
P R I J E D L O G 

1 

 

Na temelju članka 86. i članka 113. stavak 1. Zakona o prostornom uređenju (Narodne novine 

broj: 153/13, 65/17, 114/18, 39/19 ,98/19, 67/23), prethodnog mišljenja Upravnog odjela za održivi 

razvoj Istarske županije Klasa:351-03/23-01/181, Ur.broj: 2163-08-02/6-24-4 od 17. svibnja 2024. 

godine, odredbe članka 19. Statuta Općine Kršan (Službeno glasilo Općine Kršan broj: 06/09, 05/13, 

02/18, 05/20, 02/21, 20/23) i članka 85. Poslovnika Općinskog  vijeća Općine Kršan (Službeno glasilo 

Općine Kršan broj: 07/09, 07/13, 13/13, 05/15, 02/18), Općinsko vijeće Općine Kršan na sjednici 

održanoj dana _____2024. godine, donosi 

 

 
ODLUKU 

o izmjeni i dopuni  

Odluke o izradi  II. Izmjena i dopuna 

Urbanističkog plana uređenja naselja Potpićan 

 

 
Članak 1. 

(1) U Odluci o izradi II. Izmjena i dopuna Urbanističkog plana uređenja  naselja Potpićan  

(Službeno glasilo Općine Kršan broj: 13/23) u člancima 2. do 14. ispravljaju se numeričke oznake 

stavaka na  način da u svakom članku stavci počinju sa numeričkom oznakom (1) i slijedom toga dalje 

u nastavku. 

 

Članak 2. 

(1) U članku 4. u dosadašnjem stavku 4. koji postaje stavak 1.  iza riječi:“pretpostavki“ dodaje se 

tekst“ za planiranje nove lokacije javne i društvene – zdravstvene namjene te“. 

(2) Iza dosadašnjeg stavka 6. koji postaje stavak 3. dodaje se novi stavak 4. koji glasi: 

„Javna i društvena namjena planirati će se na zemljištu u vlasništvu Općine Kršan, a na dosadašnjoj 

lokaciji planirane javne i društvene namjene planirati će se mješovita namjena.“ 

 

Članak 3. 

(1) U članku 7. u dosadašnjem stavku 2. koji postaje stavak 1.  iza riječi:“pretpostavki“ dodaje se 

tekst :“za gradnju zgrade javne i društvene zdravstvene namjene te“. 

 

Članak 4. 

(1) U članku 13. u dosadašnjem stavku 2. koji postaje stavak 1. u prvom podstavku riječi:“VIII. 

Izmjena i dopuna PPUO Kršan“ zamijenjuju se riječima:“ II. Izmjena i dopuna UPU-a Potpićan“. 

 

Članak 5. 

(1) Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u "Službenom glasilu Općine Kršan“. 

 

 
OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE KRŠAN 

 
Predsjednik Općinskog vijeća 

Silvano Uravić 

 
 

KLASA:  

UR. BROJ:  

Kršan,   

 

 


